南昌大学先进制造学院工程训练中心  合同制人员招聘公告
因工作需要，经人事处核准，南昌大学先进制造学院工程训练中心现面向社会公开招聘合同制工作人员（非事业编制）共4名。现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位及条件
一）其他专业技术岗2名
1.岗位：合同制其他专业技术岗
2.专业要求：机械设计制造及其自动化等相关专业
3.学历要求：本科及以上学历
4.年龄要求：原则上不超过45岁
[bookmark: _GoBack]二）工勤岗2名
1.岗位：合同制工勤岗
2.专业要求：能熟练操作切削加工、材料加工设备的技术工人（技师证书）；
4.年龄要求：原则上不超过45岁，技术优秀者可适当放宽。
二、报名事项
1.报名时间：2022年11月24日起；
2.报名方式：网上报名或现场报名；
（1）网上报名：凡有意应聘者，请将《南昌大学岗位应聘报名表》（南昌大学人事处网站下载），身份证、学历证、资格证书等复印件发送简历至ncujdgcxy@163.com电子邮箱；
（2）现场报名：携带《南昌大学岗位应聘报名表》（南昌大学人事处网站下载），身份证、学历证、资格证书等原件及复印件（1份），前往南昌大学前湖校区机电楼D226报名；
（3）联系人：邹冬华（0791-83969625）。
三、面试方式
1.现场讲课：讲述应聘工种设备与工艺的基础知识；
2.现场操作：按生产流程操作应聘工种设备。
四、其他事项
1.面试时间另行通知；
2.校内应聘者应聘前填写《南昌大学岗位应聘报名表》，经所在部门负责人签字同意后再进行应聘。
3.应聘者经考察录用后，与学校签订聘用合同，按照《南昌大学劳动合同制岗位设置与用工管理办法（试行）》进行管理。

先进制造学院
2022年11月24日